
chopok SEVER 
ZÁCHYTNÉ PARKOVIŠTĚ PAVČINA LEHOTA
450 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: ZDARMA
Bezplatné parkování s možností využití pravidelné skibusové přepravy.
V případě zaplnění parkovacích kapacit ve středisku, nutnost parkování na záchytném 
parkovišti a využití kyvadlové dopravy.

PARKOVIŠTĚ LúčKY
70 PARKOVACÍCH MÍST, ŠTĚRKOVÁ PLOCHA, PRO CHYTRÉ SEZÓNKÁŘE
Parkoviště pro držitele CHYTRÉ SEZÓNKY zdarma.
250 PARKOVACÍCH MÍST ASFALTOVÁ PLOCHA
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL
Platí i držitel CHYTRÉ SEZÓNKY.

PARKOVIŠTĚ záhradky
Placené parkoviště, které není ve správě TMR a.s.

PARKOVIŠTĚ BIELA Púť - premium parking
60 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 03.12. 2023 - 25.12. 2023 – 15€ / DEN • 26.12. 2023 - 07.01. 2024 – 19€ / DEN 
08.01. 2024 - 12.01. 2024 – 15€ / DEŇ • 13.01. 2024 - 10.03.  2024 – 19€ / DEN
19.01. 2024 - 22.01.  2024 – PARKOVIŠTĚ VYHRAZENÉ PRO WCJ
11.03. 2024 - KONEC SEZÓNY - 15€ / DEN
Rezervace garantovaného místa předem - gopass.travel

PARKOVIŠTĚ koliesko
25 PARKOVACÍCH MÍST
Parkoviště jen pro držitele CHYTRÉ SEZÓNKY.

PARKOVIŠTĚ OTUPNÉ
50 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL.  / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

chopok jih 
PARKOVIŠTĚ KRUPOVá
520 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL.  / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

TRANGOšKA
100 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 5€ OFFLINE / 5€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL. 

SRDIEČKO
80 PARKOVACÍCH MÍST
CENA: 10€ OFFLINE / 7€ PŘI ZAKOUPENÍ SKIPASU NEBO JINÉHO PRODUKTU ONLINE 
PŘES GOPASS.TRAVEL.  / PARKOVIŠTĚ PRO DRŽITELE CHYTRÉ SEZÓNKY ZDARMA.

Parkoviště Jasná

P2

P5

P4 PS

PS

PS

b8

P3
b1 b2

b6

P1
A5

P1
b3A6A3

b3

b4

P2
A6

A4

PSP3

PS


